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Rutin för systematiskt brandskyddsarbete  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
förslag om rutin för systematiskt brandskyddsarbete. 

Sammanfattning 
Enligt lagen om skydd mot olyckor (SFS 2003:778) har den som 
bedriver verksamhet, det yttersta ansvaret för sitt brandskydd i 
lokaler där verksamhet bedrivs. Vid revision 2021 konstaterades att 
det finns en organisation för brandskyddsarbete men att 
brandskyddsarbetet bör förbättras avseende riskanalys, rutiner, 
utbildning och genomförande av brandövning för att säkerställa att 
lagens intentioner uppnås och stadens riktlinjer för 
brandskyddsarbete efterlevs. Förvaltningen har tagit fram en 
förvaltningsövergripande rutin för det systematiska 
brandskyddsarbetet. 

Bakgrund 
Enligt lagen om skydd mot olyckor (SFS 2003:778) har den som 
bedriver verksamhet, det yttersta ansvaret för sitt brandskydd i 
lokaler där verksamhet bedrivs. För förvaltningen innebär det en 
skyldighet att vidta de åtgärder som behövs för att förebygga brand 
och för att hindra eller begränsa skador till följd av brand i 
förvaltningens samtliga lokaler. 

Ärendet 
Stadsrevisionen granskade under 2021 nämndens systematiska 
brandskyddsarbete gällande bostäder med särskild service enligt lag 
om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, i egen regi. 
Revisionen konstaterade att det finns en organisation för 
brandskyddsarbete men att brandskyddsarbetet bör förbättras 
avseende riskanalys, rutiner, utbildning och genomförande av 
brandövning för att säkerställa att lagens intentioner uppnås och 
stadens riktlinjer för brandskyddsarbete efterlevs. 
 
Nämnden rekommenderades att:  
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Susanne Rydberg-Lif
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Rutin brandskydd  
 

 säkerställa att personalen har tillräcklig kunskap om 
brukarnas reaktion vid en brandsituation samt om 
utrymnings/inrymningsrutiner 

 säkerställa att brandövningar genomförs 
 säkerställa att kontroller av larmcentralen utförs 

 
Förvaltningen har utifrån revisionens rekommendationer tagit fram 
en förvaltningsövergripande rutin för det systematiska 
brandskyddsarbetet. För dokumentation av det systematiska 
brandskyddsarbetet, kontroller och åtgärder har staden tagit fram 
instruktioner, exempel på handlingsplan, mallar och checklistor.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Rutinen har 
skickats på intern remiss till förvaltningens avdelningar. 

Förvaltningens förslag 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag om rutin för 
systematiskt brandskyddsarbete. 
 
Susanna Halldin Olsson   
Stadsdelsdirektör   
   

Bilaga 
1. Rutin för systematiskt brandskyddsarbete.
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